
UCHWAŁA NR LXVII/452/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/112/12 Rady Gminy w Gorzycach z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie 
ustalenia nazwy ulicy w miejscowości Gorzyce w zakresie rozszerzenia ulicy Juliana Tuwima o sąsiednie 

nieruchomości w obrębie geodezyjnym miejscowości Gorzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) w związku z art.  6  i  7  ust.  1  pkt  2   ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2023, poz. 40) Rada Gminy Gorzyce 
uchwala co następuje: 

§ 1. w § 1 pkt 2) Uchwały Nr XXI/112/12 Rady Gminy w Gorzycach z dnia 28 marca 2012 r. 
w sprawie ustalenia nazwy ulicy Juliana Tuwima w miejscowości Gorzyce po numerach ewidencyjnych 
działek 2708/16 i 2114/8 dodaje się następujące numery ewidencyjne działek: 

- 2095 

- 2101/6 

- 2102/4 

- 2103/7 

- 2104/4 

- 2105/4 

- 2106/2 

- 2106/4 

- 2107/7 

- 2113/2 

- 2099/3 

- 2114/10 

- 2115/10 

- 2115/12 

- 2115/8 

- 2708/25 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały, traci moc Uchwała nr LXVI/450/23 Rady Gminy Gorzyce 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/112/12 Rady Gminy w Gorzycach z dnia 28 marca 
2012 r. w sprawie ustalenia nazwy ulicy w miejscowości Gorzyce w zakresie rozszerzenia ulicy Juliana 
Tuwima o sąsiednie nieruchomości w obrębie geodezyjnym miejscowości Gorzyce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D79D7C-17AB-42C9-A472-6E86E8600F65. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D79D7C-17AB-42C9-A472-6E86E8600F65. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D79D7C-17AB-42C9-A472-6E86E8600F65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/452/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


